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Tegevusaruanne

TEGEVUSARUANNE 2022

 

Sissejuhatus.

Sihtasutus Narva-Jõesuu Hooldekodu (90003717) on 150 teenusekohaga segatüüpi ööpäevaringne
hoolekandeasutus. Sihtasutuse asutajateks on Narva-Jõesuu linn. Sihtasutuse eesmärkideks on
eakate ja puudega, sealhulgas psüühilise erivajadusega inimeste elukvaliteedi parendamine läbi
sotsiaalhoolekande- ja sellega seotud teenuste pakkumise ning sihtasutusele üle antud ja sihtasutuse
kasutusse antud varade valdamine, valitsemine ja arendamine. SA Narva-Jõesuu Hooldekodu juhib
üheliikmeline juhatus. Juhatus annab aru sihtasutuse nõukogule, kuhu on sihtasutuse asutaja poolt
nimetatud detsembri kuu 2022 seisuga neli liiget. Nõukogu liikmed on Narva-Jõesuu linna
elanikud. Hooldekodu kinnitatud struktuuri koosseis on jaotatud järgmiselt: 5,75
administratiivpersonali, 17 ametikohta majandusosakonnas, 49,25 ametikohta hooldusosakonnas ja 
3 ametikohta koduõendusosakonnas. Sihtasutuse tegevuskohaks on Narva-Jõesuu linnavalitsusele
kuuluv kinnistu, mis asub linna lõunapoolses looduskaunis privaatses kohas.
 

Sihtasutuse juhtimine.

Sihtasutuse organid on juhatus ja nõukogu. Sihtasutuse nõukogu on neljaliikmeline. Nõukogu
liikmed nimetab Narva-Jõesuu Linnavalitsus kolmeks aastaks. Põhikirja kohaselt kavandab
nõukogu sihtasutuse tegevust, korraldab sihtasutuse juhtimist ning teostab järelevalvet sihtasutuse
ja juhatuse tegevuse üle. Nõukogu koosseisu 31.12.2022.a seisuga kuuluvad: Arne Pilvar (volitatud
kuni 31.03.2026), Iraida Tšubenko (volitatud kuni 16.11.2023), Svetlana Moissejeva (volitatud
kuni 16.11.2023) ja Kersti Objartel (volitatud kuni 31.03.2026). Hooldekodu igapäevast tegevust
juhib ja korraldab juhatus. Juhatus on üheliikmeline. Juhatuse volituste kestus on kolm aastat
(volitatud kuni 27.07.2023). Asutajale 23.02.2022.a on saadetud vastav teade nõukogu liikmete
määramiseks.
 

Hoolekandeteenuste osutamine.

Sihtasutus Narva-Jõesuu Hooldekodus osutatakse järgmised sotsiaalhoolekande teenuseid:
ööpäevaringne põetus-hooldusteenus eakatele ja puuetega isikutele (110 teenusekohta),
ööpäevaringne erihooldusteenus psüühikahäiretega isikutele (40 teenusekohta). Põhiteenuse
osutamiseks Sotsiaalkindlustusamet on väljastanud vastavad tegevusload SÜH000138 ja
SEH000163. Teenusekohtade keskmine täituvus 2022 aastal oli 100 %. Hoolekandeteenuseid
osutatakse vastavalt isiku hooldusvajadusest ja teenuse liigist 5-s eraldiseisvas osakonnas.
Hooldekodus tegutseb tööpäeviti ja laupäeviti päevakeskus. Hooldekodul on oma köök, söökla ja
pesumaja. Igas osakonnas on pesu pesemise ja kuivatamise võimalus. Klientidele tagatakse pere- ja
eriarstiabi. Hoolealustele heaolu ja turvalisuse tagamiseks on suurendatud eesliini (hooldaja,
tegevusjuhendaja, köögiabilised) töötajate arv. Novembri kuus 2020.a moodustatud on
koduõendusosakond. Iseseisvalt õendusteenuse osutamiseks Terviseamet on väljastanud
sihtasutusele tegevusloa nr L05006. Hoolekandeteenuste ostjateks on kohalikud omavalitsused,
eraisikud ja riik.
 

SA Narva-Jõesuu Hooldekodu poolt osutatav hooldusteenus sisaldab:

■ ööpäevaringset põetus-ja hooldusteenust;

■ majutust 1-,2-,3  ja 4-kohalistes tubades;

■ toitlustamist vähemalt 3 korda päevas;

■ tasuta iseseisev õendusabi (rahastab Haigekassa);
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■ päevategevust; ■ nõustamist; ■ hingeabi; ■ isikliku pesu pesemise ja kuivatamise võimalust 
vastavalt vajadusele; ■ abivahenditega (kepid, kargud, käimisraam, ratastool, kuulmisabivahend
jms) varustamise korraldamist ja nõuetekohase kasutamise nõustamist; ■ transporditeenust pere- ja
eriarsti vastuvõtule tavalise mootorsõidukiga, vajadusel tervishoiuasutusse; ■ tasuta
juuksuriteenust; ■ kultuuriüritusi.

Päevakeskuse töötajate juhendamisel aktiivselt võetakse osa avalikes üritustest.

Jooksev informatsioon ja kehtestatud seadlused on kajastatud sihtasutuse veebileheküljel aadressil:
njhooldekodu.ee

 

Riiklik järelevalve.

2022.a riigiasutused on teostanud järelevalvet sihtasutuse tegevuse üle. Pidev kontroll ja tõhus
koostöö Päästeameti, Terviseameti, Veterinaar-ja Toiduamet ja Sotsiaalkindlustusametiga tagavad
töötajatele ja teenuse kasutajate igakülgse ohutuse ja teenuse kvaliteedi.
 

Majandustegevus.

Sihtasutuse 2022 aasta tulud majandustegevusest olid 1 867,4 eurot, 2021 aastal vastavalt 1 647
593 eurot. Tulude suurenemine on tingitud riigi poolse rahastatavate erihoolekandeteenuste
pearahade kasv, lepingutest (Tervisekassa, Telia Eesti AS), toetatud ja rahastatud projekti arvelt.
2022 majandusaasta tegevuskulud kokku moodustasid 2 340 803, 2021 aasta tegevuskulud olid 1
734 596 eurot.

Sihtasutuse 2022 aasta tulem moodustas -391 307 eurot. 2021 aasta tulem oli -18 187 eurot .

 

Peamised finantssuhtarvud
 

2022 2021  

Müügitulu (tuh. eurodes) 1 867, 40 1 647,60  

Müügitulu kasv 13.3% 11.14%  

Kahjum (tuh. eurodes) -391.3 -18.19  

Lühiajaliste võlgnevuste kattekordaja 1.1 3.04  

 

Finantsnäitajate leidmisel kasutatavad valemid: Müügitulu kasv (%) = (müügitulu 2022 - müügitulu
2021) / müügitulu 2021 x 100. Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja = (kordades) = käibevara /
lühiajalised kohustused
 

Eriolukord Eestis ja selle mõju sihtasutuse finantstegevusele.

Alates märtsi kuu 2020 aastast jätkas üle maailma ja Eesti Vabariigis aktiivselt levima 
nakkushaigused. Antud asjaolu oluliselt mõjutas piirangute kehtestamist, mis tingis kaupade 
tarneraskusi ja teenuste hinnatõusu. Nakkushaigused ja riiklikul tasandil elluviidav 
majandustegevus mõjutab oluliselt Sihtasutuse majandustegevust. 2022.aastal kasvas tarbijahinna 
indeks (THI). Seega oluliselt on kasvanud majapidamiskulud ja põhitegevusega seotud kulud 
vahenditele ja materjalidele (isikukaitsevahendid, antiseptikumid jms.). Kuna suureneb nende 
vajadus, tõuseb nende hind turul. Valmis peame olema ka suuremateks personalikuludeks 
töövõimetuslehel jäänud või haigestunud töötajate asendamisel. Juhtkond on tihedas kontaktis 
Sotsiaalkindlustusametiga, Terviseametiga ja teiste riiklike asutustega ning järgib sealt antud 
soovitusi ja ettekirjutusi, et minimaliseerida võimalikke ohte ja riske. Sihtasutuse juhatus on 
orienteerunud hooldekodu teenuse kasutajate elukvaliteedi paremaks muutmiseks, eluruumide 
hubasemaks muutmiseks ja töötajate koolitamises ja nende töötasude suurendamiseks. Pikemas 
perspektiivis hooldekodu muutub veelgi inimese keskseks, kus eksisteerivad erasektori esindajad 
(juuksur, massöör, küünetehnik), ööpäevaringne esmaabi vastuvõtupunkt, hambakabinet, eakate
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päevakeskus ja teised toetatavad sotsiaalteenused. Eesmärgiks on eraldi seisva dementsussõbraliku
kodu ehitamine.

Kahel viimasel aastal on teinud suuremaid investeeringuid hoone hubasemaks muutmiseks.
Soetatud on personaalsed abivahendid, sisustatud uue mööbliga renoveeritud elutoad, duširuumid,
pesuruumid, söögikohad, kohtumiste ja vaba aja veetmise kohad. Investeeritud on elektriliste
funktsionaalsete hooldus-ja haiglavoodite soetamisse, abivahendite, päästelohistite, audio-video
pääsusüsteemi paigaldamisse koos monitoridega, kutsesüsteemi ja trepironija ostmiseks, et muuta
hooldajate hooldustöö ohutumaks ja kergemaks.

 Hoone teisel korrusel asuva teise osakonna ruumid on renoveeritud 50 % ulatuses. Ülejäänu osa
renoveerimine sõltub sihtasutuse majanduslikust olukorrast. Renoveerimine on planeeritud 2023 ja
2024 aastates etappidena. Renoveerimistööd jätkuvad graafikujärgselt. Riigi Tugiteenuste Keskus
(projekti nr 2014-2020.15.01.21-0051) toetas sihtasutuse projekti “Narva-Jõesuu Hooldekodu
kohandamine nakkushaiguste leviku tõkestamiseks” eraldades sihtvahendid suuruses 65 000 eurot.
Projekti eesmärgid on saavutatud ja planeeritud tegevus on ellu viidud. Antud projekti kogueelarve
moodustas 178 851 eurot (renoveerimine - 160 672, inventar ja sisustus- 18 179 eurot). Seega
oluliselt on parendatud hooldekodu teenuse kasutajate elukvaliteet.
Sihtasutus 2021 aastal esitas taotluse “Narva-Jõesuu täiskasvanute päevahoiu ja
intervallhooldusteenus”  projekti rahastamiseks. Riigi Tugiteenuste Keskus toetas projekti. Projekti
elluviimiseks esialgselt oli planeeritud kokku 352 500,39 eurot. Majanduslikel ja teistel mõjuvatel
põhjustel (materjalide tarne raskused ja hinnatõus, projekteerimistööd kaetud tööd jne) sõltumata
meeskonna ja koostööpartnerite pingutustele ei õnnestuks projekti määratud tähtajaks ellu viia.
Seega projektist on loovutatud ja jätkatakse hoone esimese korruse kohandamist ja sisustamist
planeeritud teenuste osutamiseks omavahendite arvelt. Esimese korruse renoveerimisele on
kulutatud 257 613 eurot. Jätkatakse renoveeritud ruumide sisustamist. 2023 aasta keskel on
planeeritud suurendada ööpäevaringse põetus-üldhooldusteenuse kohtade arvu kokku 24 võrra
(teisel korrusel 4 kohta, vastav Terviseameti positiivne otsus nr 9.3-2228255-3, esimesel korrusel
20 planeeritud voodikoha kohta on esitamisel). Läbi selle luuakse juurde töökohad ja toetatakse
toimetulekuraskustega inimeste pereliikmeid tööle saamist.
 

Sihtasutuse riskitase määramiseks ja ennetamiseks sihtasutuse juhatus on töötanud välja vastava
riskihaldusplaani. Riskianalüüs ja toimepidevuse plaanid vastavad tegelikule olukorrale ja
uuendatakse vastavalt vajadusele.

Iseseisvalt õendusteenuse osutamiseks Terviseamet on väljastanud sihtasutusele tegevusloa nr
L05006.

Kvaliteetse teenuse jätkusuutlikkuse tagamiseks sihtasutus on taganud töötajatele ohutu ja toetava
töökeskkonda. Personalile on planeeritud ja viidud läbi sisekoolitused, õpetatud
isikukaitsevahendite, desinfektsiooni vahendite ja pindade koristusvahendite eesmärgipärast
kasutamist. Töötajad on läbinud esmaabi koolitust (viis läbi Eesti Punane Rist). Kõik töötajad on
läbinud kohustuslikku tervisekontrolli. Kõigil töötajatel on kehtiv tervisetõend ja puuduvad
karistused karistusregistris (igal kalendriaastal teostatakse kontrolli). Tervisekontrolli teostas OÜ
TERVISEKAITSEKESKUS F.O.P. SERVIS. Asutus on korraldanud töötajate ja teenuse kasutajate
COVID-19 nakkushaiguse vastu ja gripivastast vaktsineerimist.
2022.a kalendriaastal kõik esmaliini töötajad läbisid toiduhügieenikoolituse, mis toimus asutuse
tegevuse kohas ja osaliselt lähetuse vormis.

Töötajate keskmine vanus 2022.aastal oli 52.4 a. Noorim töötaja on 23-aastane, vanim 72-aastane.
Töötajatest 9 omavad kõrgharidust, 65.5 kesk-eriharidust, 3 kesk, 1 põhihariidust. Sihtasutus on
lõpetanud töölepingud 2022.a aruandeperioodil 3 töötajaga (õde, juhiabi, tegevusjuhendaja). Kokku
24 töötajat omandavad hooldustöötaja tase 4 kutsekvalifikatsiooni (tegevusjuhendajad ja 3.astmega
hooldustöötajad). Kutsekooli orienteeruv lõpetamise ja 4.astme kutsekvalifikatsiooni omandamise
tähtaeg on juuni kuu 2023.a

Kõikidele asutuse ametikohtadele on koostatud ametijuhendid, mis kirjeldavad konkreetset
ametikohta ja ülesandeid. Ametijuhendis on fikseeritud töötaja tööülesanded, kohustused, vastutus
ja õigused. Sihtasutuses toimub töötajate sissejuhatav juhendamine. Uue töötaja tööle asumisel
reeglina rakendatakse kolme kuulist katseaega. Katseaja kestel tööle asunud inimesele määratakse
mentor, kes juhendab ja koordineerib töötaja ülesandeid.
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Esmatasandi töö on ümberkorraldatud vastavalt ootustele ja vajadustele minimaalselt kaasates
välitööjõudu.  Töögraafikud on koostatud võimekuse tagamiseks vastavalt epidemioloogilisele
olukorrale ja teenuse kasutajate abivajadusele.
 

Majandustegevust 2022.a mõjutanud muud tegurid.

Hooldekodus ööpäevaringse hooldusteenuse tagamiseks vajalik personaliressurss on jaotatud
järgmistesse kategooriasse: hooldustöötajad, õendusteenus, tegevusjuhendajad, toitlustamine,
administratsioon. Hooldustöötajad, tegevusjuhendajad ja õed on isikud, kes vahetult tegelevad
teenuste osutamisega. Ülevaade hooldekodu personaliressurssidest on toodud tabelis nr 2.
31.12.2022.a seisuga riiklikus töötamise registris kajastatud teave kohaselt sihtasutusel koos
nõukogu liikmetega oli kokku registreeritud 82 inimest. Võlaõigusliku lepingu alusel teenust
osutasid 12 inimest. Tähtajatu töölepingu alusel töötasid 66 inimest. Linnavalitsuse poolt määratud
4 nõukogu liiget.
 

osakond ametikoht Töötajate arv
1 osakond Hooldaja, puhastusteenindaja 16
2 osakond Hooldaja, puhastusteenindaja 9
3 osakond Hooldaja, puhastusteenindaja 13
4 osakond tegevusjuhendaja, puhastusteenindaja 11
5 osakond tegevusjuhendaja 6
õendus õde 2,5
päevakeskus Tegevusjuhendaja, puhastusteenindaja 3
toitlustamine Toitlustusjuht, kokk, köögiabiline 9
pesumaja pesupesija 1
haldus Haldusspetsialist, elektrik, autojuht 3

administratsioon
Juhatuse liige, juhiabi, pearaamatupidaja,
sotsiaaltöötaja, vanemtegevusjuhendaja,
puhastusteenindaja

5

KOKKU 78.5

Tabel nr 2. Personali jaotus faktipõhiselt 31.12.2022.a seisuga

 

Elutähtsa teenuse osutamisel kriitilises situatsioonis nõuab rohkemat ressurssi. Kriitilise tegevuse
ressurss – on kriitilise tegevuse toimimiseks vajalik personal, ehitised, territoorium, seadmed,
infotehnoloogilised süsteemid, teave, finantsvahendid, muud teenused, sealhulgas teised elutähtsad
teenused, varustajad ja partnerid, ning muud olulised ressursid, mille puudumine võib mõjutada
kriitilise tegevuse toimimist ja põhjustada elutähtsa teenuse katkestuse või häire.
 

Hooldekodu vältimatu abi toimepidevuse tagamiseks vajalikud kriitilised tugiteenuste nimekiri ja
osutajad on toodud tabelis

Kriitilised

tugiteenused

Varustajate/

partnerite nimetus

Hoone elektrivarustus
 

OÜ VKG Elektrivõrgud

Palgaline elektrik SA Narva-Jõesuu
Hooldekodu, El-Projekt OÜ

Hoone veevarustus ja kanalisatsioon
 

AS Narva Vesi
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Hoone kaugküte
 

Adven Eesti AS

Sideteenus Telia Eesti AS
Väline internetiühendus
 

Telia Eesti AS

Tarkvara arendus- ja hooldus
 

SA Narva-Jõesuu Hooldekodu

Liftide hooldus ja avariiteenistus
 

 Eesti OTIS AS

Pesupesemise teenus
 

 

SA Narva-Jõesuu Hooldekodu
Hoone koristamise teenus
 

SA Narva-Jõesuu Hooldekodu

Steriliseerimise teenus
 

SA Narva-Jõesuu Hooldekodu

Meditsiiniline gaas
 

Elme-Messer Gaas AS

Ravimid
 

VITALUMEN PHARM OÜ

Toitlustusteenus
 

SA Narva-Jõesuu Hooldekodu

Transportteenus, invatransportteenus
 

SA Narva Haigla, SA Ida-Viru
Keskhaigla; AS Karell Kiirabi,  SA
Narva-Jõesuu Hooldekodu, MTÜ
INVATRANS

Toidukaubad

AS NÕO LIHATÖÖSTUS, AS
Kaupmees & Ko, AS Kaupmees &
Ko, ORTI GRUPP OÜ, Leibur AS,
Bellamer Grupp OÜ, Bellamer Grupp
OÜ, Viciunai Baltic OU

Ehitus-ja elektrikaubad AS Onninen, Optimera Estonia AS,
Osaühing Demitol

Inkontinentsivahendid, desovahendid OÜ Balti Intermed, Chemi Pharm AS,
Vivax OÜ

Hoone kindlustus NB Kindlustusmaakler OÜ

 

 

Teenuste täituvus 2022 aastal:

 

Eelarves planeeritud klientide arv kalendrikuus – 151.5 klienti.

 

2022
kuu

Jaanuar Veebruar Märts Aprill Mai Juuni Juuli August September Oktoober November Detsember

Teenuse
kasutajate
arv

152 153 153 154 153 150 152 148 151 149 149 154
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Makromajanduslikudmõjud

Energiaressursside: gaasi, elektri ja soojuse hinnatõusu tõttu suurenesid ettevõte kogukulud. Samal
ajal euribori tõus ei avaldanud erilist mõju ettevõte põhitegevusele, kuna laenude ja liisingute
osakaal oli ettevõttel väike (mootorsõiduki liising). Ettevõte jääb jätkusuutlikuks.
 

Arengusuunad 2023. aastal

 

2023. aasta tegevuste planeerimisel oleme arvesse võtnud hankekavas ja teistest vajadustest seatud
eesmärgid ja tegevused, kogukonna ootused. Teenuse saajate ja huvigruppide vajadusetele vastava
hooldusteenuse arendamiseks - planeerime teenuse saajate, koostööpartnerite ja perekonnaliikmete
rahulolu küsitlused. Võimaluse korral planeerime koostöökohtumisi jahavatud uste päeva. Teenuse
tulemuslikkuse tagamiseks pidevalt hindame teenusele tulevatele klientide hooldusvajadust,
koostame hooldusplaanid, analüüsimine neis püstitatud eesmärke ja tegevusi ning viime läbi
korduvhindamisi. Teenuse saajate elukeskkonna parandamiseks ja elukvaliteedi tagamiseks –
renoveerime  hooldekodu 2. korruse elutoad ja terrassi. Sotsiaalteenuste osutamiseks planeeritakse
esimese korruse 140 m2 renoveerimist ja kohandamist. Hooldekodu tegevuse ja arengu
planeerimiseks, visiooni ja missiooni kehtestamiseks kaasatakse sihtasutuse töötajad. Töötajate
pädevuse ja kompetentsuse tõstmiseks korraldatakse vajalikud koolitused. Jätkame töökeskkonna
parendamisega ja hoolduseks vajalike abivahendite soetamisega. Säilitame sihtasutuse
jätkusuutliku tegevuse ja ressursside optimaalse kasutamise.
 

 

 

 

Mihhail Denissov

Juhatuse liige

SA Narva-Jõesuu Hooldekodu

53971010; Mihhail.denissov@njhooldekodu.ee

mailto:Mihhail.denissov@njhooldekodu.ee
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 235 662 444 494 2

Nõuded ja ettemaksed 36 473 118 231 3

Kokku käibevarad 272 135 562 725  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 2 519 686 2 568 717 5

Kokku põhivarad 2 519 686 2 568 717  

Kokku varad 2 791 821 3 131 442  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 4 100 3 995 6

Võlad ja ettemaksed 222 918 181 209 4,7,8,9

Eraldised 13 972 0 10

Kokku lühiajalised kohustised 240 990 185 204  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 3 499 7 599 6

Kokku pikaajalised kohustised 3 499 7 599  

Kokku kohustised 244 489 192 803  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 2 938 639 2 956 826  

Aruandeaasta tulem -391 307 -18 187  

Kokku netovara 2 547 332 2 938 639  

Kokku kohustised ja netovara 2 791 821 3 131 442  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 82 165 68 780 11

Tulu ettevõtlusest 1 867 398 1 647 593 12

Kokku tulud 1 949 563 1 716 373  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -1 072 935 -526 109 13

Tööjõukulud -1 067 229 -1 021 025 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -186 667 -187 462 5

Muud kulud -13 972 0

Kokku kulud -2 340 803 -1 734 596  

Põhitegevuse tulem -391 240 -18 223  

Intressikulud -100 0  

Muud finantstulud ja -kulud 33 36  

Aruandeaasta tulem -391 307 -18 187  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -391 240 -18 223  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 186 667 187 462 5

Kokku korrigeerimised 186 667 187 462  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 81 758 -26 933  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 39 199 205  

Kokku rahavood põhitegevusest -83 616 142 511  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-121 155 -2 333  

Laekunud intressid 34 35  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -121 121 -2 298  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -3 995 -656 6

Makstud intressid -100 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -4 095 -656  

Kokku rahavood -208 832 139 557  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 444 494 304 937 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -208 832 139 557  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 235 662 444 494 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 2 956 826 2 956 826

Aruandeaasta tulem -18 187 -18 187

31.12.2021 2 938 639 2 938 639

Aruandeaasta tulem -391 307 -391 307

31.12.2022 2 547 332 2 547 332

javascript:void(0);
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Narva-Jõesuu Hooldekodu 2022.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

SA Narva-Jõesuu Hooldekodu korraldab raamatupidamist lähtudes Eesti Vabariigi kehtivast Raamatupidamise seadusest,

Raamatupidamise Toimkonna juhenditest ja avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendist. Sihtasutusel on õigus ja kohustus pidada

iseseisvalt oma raamatupidamise arvestust lähtudes raamatupidamise sise-eeskirjast. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses,

lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtudes tõenäoliselt

laekuvatest summadest.  Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat

informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Suure hulga samaliigiliste nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse grupi baasil, võttes

arvesse eelmiste perioodide statistikat sarnaste nõuete laekumise kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis tõenäoliselt

laekuva summani alla hinnatud. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Aruandeperioodil laekunud, kuid varasematel perioodidel kuludesse kantud nõuded on kajastatud aruandeperioodi ebatõenäoliste nõuete kulu

vähendusena. 

Nõue loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude kogumiseks. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid, mida kasutatakse hinnanguliselt pikema perioodi jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus

on alates 5000 eurost.

Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, liidetakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele.

Rekonstrueerimisväljaminekute lisamisel hinnatakse vara järelejäänud kasulikku eluiga ja vajadusel reguleeritakse põhivara kulumi normi. 

Põhivara soetusmaksumusse arvatakse kulutused, mis on vajalikud selle kasutuselevõtmiseks, v.a soetusega kaasnevad maksud, lõivud,

laenu-, koolitus- ja lähetuskulud, mis kajastatakse kuluna. Põhivara väärtuse languse korral (osaline või täielik demonteerimine, lammutamine,

hävimine, kahjustumine, kadumine) viiakse läbi allahindlus. Varade allahindlust kajastatakse koos amortisatsiooniga. Allahindlused

kinnitab tegevjuhtkond põhivara allahindluse aktil.

Põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad

allahindlused. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle hinnangulisest kasulikust elueast. Kui põhivara koosneb erineva hinnangulise kasuliku elueaga komponentidest, mille soetusmaksumust

on võimalik usaldusväärselt hinnata, võetakse komponendid eraldi arvele.

Maad ja kunstiväärtusi, mille väärtus aja jooksul ei vähene, ei amortiseerita.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

masinad ja seadmed 5.a.-10.a.

ehitised 27.a.

muud materiaalsed põhivarad 5.a.- 50.a.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.
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Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldisena enne bilansipäeva tekkinud kohustisi, millel on seaduslik või lepinguline alus või mis tulenevad

aruandekohustuslase senisest tegevuspraktikast ning mille suurust saab usaldusväärselt hinnata, kuid mille lõplik maksumus või

maksetähtaeg ei ole kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhtkonna hinnangust ja kogemustest.

Bilansiväliselt kajastatakse tingimuslikud nõuded/kohustised, mille realiseerumise tõenäosus on alla 50 % ja nende suurust ja realiseerumise

tähtaegasid ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise ja põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne

sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk,

kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel. Kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle arvel ei ole veel kulutusi

tehtud, kajastatakse saadud vahendid ettemaksena. Kui sihtfinantseerimise saamisega seotud kulutused on tehtud ja puudub sisuline toetuse

laekumata jäämise risk, kuid toetus on veel laekumata, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena.

Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimist võib kajastada arvestuse lihtsustuse eesmärgil laekumise kohaselt tuluna kui lepingujärgne

summa on väiksem põhivara kapitaliseerimise alampiirist.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud ja lõivud, sh  käibemaks, mida ei saa

arvata sisendkäibemaksuks, kajastatakse soetamishetkel kuluna tulemiaruande kirjel Mitmesugused tegevuskulud. 

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse asutajad, nõukogu ja juhatuse liikmed, kõigi eelpool loetletud tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmete

lähedased pereliikmed, samuti ka nende valitseva ja olulise mõju all olevad sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Sularaha kassas 229 31

 Arvelduskontod 235 433 444 463

Kokku raha 235 662 444 494
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 35 140 35 140

Muud nõuded -938 -938

Viitlaekumised -938 -938

Ettemaksed 2 271 2 271

Tulevaste perioodide

kulud
2 271 2 271

Kokku nõuded ja

ettemaksed
36 473 36 473

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 52 730 52 730

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
50 000 50 000

Muud nõuded 14 814 14 814

Ettemaksed 687 687

Kokku nõuded ja

ettemaksed
118 231 118 231

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 15 169 12 206

Sotsiaalmaks 30 038 23 236

Kohustuslik kogumispension 656 709

Töötuskindlustusmaksed 2 181 1 875

Ettemaksukonto jääk  50 000  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 48 044 50 000 38 026
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 3 892 628 474 641 474 641 24 337 4 391 606

Akumuleeritud kulum -1 260 494 -373 431 -373 431 -16 086 -1 650 011

Jääkmaksumus 2 632 134 101 210 101 210 8 251 2 741 595

  

Ostud ja parendused 14 584 14 584 14 584

Amortisatsioonikulu -144 027 -729 -40 146 -40 875 -2 560 -187 462

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 3 892 628 14 584 474 641 489 225 24 337 4 406 190

Akumuleeritud kulum -1 404 521 -729 -413 577 -414 306 -18 646 -1 837 473

Jääkmaksumus 2 488 107 13 855 61 064 74 919 5 691 2 568 717

  

Ostud ja parendused 128 237 9 399 137 636

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
128 237     128 237

Muud ostud ja parendused  9 399 9 399

Amortisatsioonikulu -146 214 -2 917 -33 888 -36 805 -3 648 -186 667

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 4 020 865 14 584 474 641 489 225 33 736 4 543 826

Akumuleeritud kulum -1 550 735 -3 646 -447 465 -451 111 -22 294 -2 024 140

Jääkmaksumus 2 470 130 10 938 27 176 38 114 11 442 2 519 686

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swedbank Liising AS
7 599 4 100 3 499

2,59%+6 kuu

Euribor
EUR 15.10.2024

Kapitalirendikohustised

kokku
7 599 4 100 3 499    
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 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swedbank Liising AS
11 594 3 995 7 599

2,59%+6 kuu

Euribor
EUR 15.10.2024

Kapitalirendikohustised

kokku
11 594 3 995 7 599    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2022 31.12.2021

Masinad ja seadmed 10 937 13 854

Kokku 10 937 13 854

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 57 001 57 001  

Võlad töövõtjatele 104 553 104 553 8

Maksuvõlad 48 044 48 044 4

Muud võlad 13 320 13 320  

Muud viitvõlad 13 320 13 320 9

Kokku võlad ja ettemaksed 222 918 222 918  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 29 349 29 349  

Võlad töövõtjatele 100 476 100 476 8

Maksuvõlad 38 026 38 026  

Muud võlad 11 944 11 944 9

Muud viitvõlad 11 944 11 944  

Saadud ettemaksed 1 414 1 414  

Kokku võlad ja ettemaksed 181 209 181 209  

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Töötasude kohustis 61 208 59 243  

Puhkusetasude kohustis 9 447 8 322  

Deklareerimata maksud 31 045 32 770

Muud võlad töövõtjatele 2 853 141

Kokku võlad töövõtjatele 104 553 100 476 7
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Lisa 9 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Muud viitvõlad 13 320 13 320  

kliendiraha - sotsiaaltoetus 10 838 10 838  

kohtutäiturile ülekantavad 2 369 2 369  

Muud ettemaksed 113 113  

Kokku muud võlad 13 320 13 320 7

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Muud viitvõlad 11 944 11 944  

kliendiraha - sotsiaaltoetus 11 616 11 616  

kohtutäiturile ülekantavad 271 271  

Muud ettemaksed 57 57  

Kokku muud võlad 11 944 11 944 7

Lisa 10 Eraldised
(eurodes)

 Moodustamine/korrigeerimine 31.12.2022

kohtumenetluse raames

modustatud eraldis
13 972 13 972

Kokku eraldised 13 972 13 972

Sihtasutusel alates 2020 aastast on käimas kohtumenetlus nr 2-20-11673. Nimelt 12.08.2020.a endine juhatuse liige esitas hagi

SA Narva-Jõesuu Hooldekodu vastu nõukogu 23.07.2020 otsuse punkti 1 kehtetuks tunnistamiseks ja juhatuse liikme lepingust tuleneva

võla väljamõistmise nõudes.

Tuvastatud asjaolude põhjal 2020 ja 2021 aastatel võimalike kohustuste saabumise tõenäosus sihtasutuse suhtes käimasoleva

kohtumenetluse raames oli madal või puudus. Sihtasutuse nõukogu ja üldkoosoleku objektiivsetel alustel aastatel 2020 ja 2021

varalised kohustused ei ole tekkinud. Kuni aprilli kuu 2022.a ei olnud menetluslike arenguid. Esimene kohtuistung kohtuasjas on määratud

Viru Maakohtu poolt 13.06.2023.a seega kohustuste tekkimise hinnanguline täenäosus on suurenenud. Kohtumenetluse 2-20-11673 raames

kompromissiga nõustumiseks ja hüvitise tasumiseks hagejale kuni kohtuotsuse jõustumiseni objektiivsed alused puuduvad.

Lisa 11 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 17 165 68 780

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks 65 000 0

Kokku annetused ja toetused 82 165 68 780

sh eraldis riigieelarvest 82 165 68 780

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2022 2021

Rahaline annetus 82 165 68 780
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Kokku annetused ja toetused 82 165 68 780

Lisa 12 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2022 2021

Hoolekandeasutuse tegevus 1 862 258 1 643 301

Muud tulud 5 140 4 292

Kokku tulu ettevõtlusest 1 867 398 1 647 593

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Energia -166 718 -107 970

Elektrienergia -85 407 -54 013

Soojusenergia -81 311 -53 957

Veevarustusteenused -12 230 -12 967

Mitmesugused bürookulud -11 827 -13 310

Koolituskulud -4 466 -4 237

Riiklikud ja kohalikud maksud -222 142 -79 484

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -726 -1 060

Toiduained -144 466 -125 788

Inventari majandamiskulud -95 119 -29 794

Meditsiinikulud -122 662 -104 476

Majanduskulud -40 428 -30 640

Sõidukite majandamiskulud -3 859 -4 471

Info-ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -5 757 -3 212

remont -240 374 0

Muud -2 161 -8 700

Kokku mitmesugused tegevuskulud -1 072 935 -526 109

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -835 475 -793 114

Sotsiaalmaksud -231 753 -227 911

Kokku tööjõukulud -1 067 228 -1 021 025

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 75 73
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Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

MÜÜDUD 2022 2021

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 48 883 33 197

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

11 070 9 470

Kokku müüdud 59 953 42 667

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 50 430 46 510

Lisa 16 Sündmused pärast aruandekuupäeva

1. Alates 01.01.2023 muudeti materiaalse ja immateriaalse põhivara, kinnisvarainvesteeringute piirmäära, mis moodustab nüüd 10 000 eurot.

Jaanuaris 2023 tuleb kanda sellest väiksema soetusmaksumusega varaobjektid bilansist välja, kajastades nende

jääkväärtuse amortisatsioonikuluna summas 11443.14 eurot.

2. Eesti Vabariik Sotsiaalministeeriumi kaudu 2023 aastal rahastab hingehoidja teenust riigieelarvelise toetuse kaudu summas 6222.0 eurot

kalendriaastas (leping nr 3-4/2113-1)
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Narva-Jõesuu Hooldekodu nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Narva-Jõesuu Hooldekodu (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning tulemiaruannet, rahavoogude

aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav

ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu asjaolu

31. detsembril 2021. aastal lõppenud aasta finantsaruandeid auditeeris teine audiitor, kes 27.04.2022.a. avaldas modifitseerimata arvamuse nende aruannete kohta.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie

arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud

info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.
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